I
cÂmaRA MI]}üCTPAL T}E JAGUARIBE

REQUERTMENTO N.o 0A7 t2021

O Yereador-Presidente José Rui Peixoto Pinheiro, usando de suas

atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer etr€., após ouvido o

Plenário, seja encaminhado ofício ao Ilmo, Diretor do SAAE - Sr.

Francisco Tadeu Barreto, solicitando a extensão do abastecimento

d'águao beneficiando aos proradores dos Sítios Pinhões I e II.

Jagualibe, 10 de fevereiro de 2021

José Rui Peixoto Pinheiro

Vereador-Presidente

@

L